

## **F.A. Productions ApS**

Wildersgade 48, 5.  
1408 København K  
CVR-nr. 11 96 59 03

Årsrapport for 1. juli 2018 - 30. juni 2019  
(28. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den 28. oktober 2019

Frank Andersen  
dirigent

## Selskabsoplysninger

**Selskabet:** F.A. Productions ApS  
Wildersgade 48, 5.  
1408 København K

**CVR-nr.:** 11 96 59 03  
**Stiftet:** 29. januar 1988  
**Hjemsted:** København  
**Regnskabsår:** 1. juli 2018 - 30. juni 2019

**Direktion** Frank Andersen

## Ledelsesberetning

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at producere ballet og reklame samt foredragsvirksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 146.365.

Egenkapitalen udgør kr. 541.510.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2018/19	2017/18
BRUTTOFORTJENESTE .....		240.033	377.757
Personaleomkostninger.....	1	-53.500	0
Afskrivninger .....		<u>-2.831</u>	<u>-2.831</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER .....		183.702	374.926
Finansielle indtægter .....		30.718	12.378
Finansielle omkostninger .....		<u>-20.445</u>	<u>-28.855</u>
RESULTAT FØR SKAT .....		193.975	358.449
Skat af årets resultat .....		<u>-47.610</u>	<u>-82.281</u>
ÅRETS RESULTAT .....		<u>146.365</u>	<u>276.168</u>
<b>OVERSKUDSDISPONERING:</b>			
Udbytte for regnskabsåret .....		0	0
Overført resultat .....		<u>146.365</u>	<u>276.168</u>
Disponeret i alt .....		<u>146.365</u>	<u>276.168</u>

## Balance

### AKTIVER

	Note	30/06-19	30/06-18
<b>ANLÆGSAKTIVER:</b>			
Materielle anlægsaktiver:			
Driftsmateriel og inventar .....		5.428	8.259
Materielle anlægsaktiver i alt .....		5.428	8.259
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>		<b>5.428</b>	<b>8.259</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER:</b>			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser .....		0	0
Udskudt skatteaktiv .....		1.316	1.530
Andre tilgodehavender.....		5.982	9.580
Tilgodehavender i alt .....		7.298	11.110
Værdipapirer .....		1.210.067	1.104.352
Likvide beholdninger .....		88.597	119.513
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....</b>		<b>1.305.962</b>	<b>1.234.975</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<b>1.311.390</b>	<b>1.243.234</b>

## Balance

### PASSIVER

	Note	30/06-19	30/06-18
<b>EGENKAPITAL:</b>			
Selskabskapital .....		125.000	125.000
Overført resultat .....		416.510	270.145
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		0	0
<b>EGENKAPITAL I ALT .....</b>		<b>541.510</b>	<b>395.145</b>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER:</b>			
Udskudt skat .....		0	0
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		17.000	17.000
Selskabsskat .....		51.678	1.302
Anden gæld .....		701.202	829.787
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>769.880</b>	<b>848.089</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>		<b>769.880</b>	<b>848.089</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>1.311.390</b>	<b>1.243.234</b>
Personaleforhold .....	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv. ....	Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	Ingen		

## Noter

<b>1 Personaleforhold</b>	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
Lønninger .....	<u>53.500</u>	<u>0</u>
Personale omkostninger i alt .....	<u>53.500</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	<u>1</u>	<u>1</u>